Приложение 6  

к отчету  "Об исполнении  бюджета 
                                                                                                                                                                                                                            МО  «Усть-Коксинский район» РА за 2014 год»                                                                                                                                                                      
Программа муниципальных внутренних заимствований

 муниципального образования «Усть-Коксинский район» 
Республики Алтай на 2014г 
                                                                                                                                                                                       руб.

	
	Утверждено Решением о бюджете
	Кассовое исполнение

	
	Объем привлечения средств
	Объем средств, направленных на погашение основной суммы долга
	Объем привлечения средств
	Объем средств, направленных на погашение основной суммы долга

	Муниципальные внутренние заимствования
	2000000,0
	0
	2000000,0
	0

	в том числе:
	
	
	
	

	Кредиты от кредитных организаций  в валюте Российской Федерации
	0
	0
	0
	0

	Бюджетные кредиты, от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	2000000,0
	                  0
	             2000000,0
	                 0


